國際獅子會 300C 2區   函

                                     會址：40244台中市美村路二段 186號 9樓
                                     電話：04-22635500  傳真：04-22622832
                                     電子信箱：lc300c2@ms34.hinet.net

網址：www.300c2.org.tw

受文者：方前任國際理事、王前國際理事、300C複合區議長

        童前台灣總會長、前總監(裁)、各分會首席代表、正代表

發文日期：中華民國 114年 3月 13日
發文字號：〈114〉祕良字第 089號
速別：
密等及解密條件：

附件：投票通知單

主旨：舉行本區 2024-2025 年度年會暨會員代表大會及選舉注意事

      項，請  查照。

說明：

一、 年會日程表

日期 時      間 項     目 參 加 人 員 地 點

114
年
3
月
29
日

（週六）

08:00~08:30 報到 全體獅友 葳
格
國
際
會
議
中
心

08:30~10:30 揭幕典禮 全體獅友

10:30~12:00 會員代表大會、選舉 正副代表、觀察員

12:00~14:30 午餐暨摸彩活動 全體獅友

14:00~15:00 新年度首次理監事會 新年度理監事當選人

    二、總監、第一副總監及第二副總監選舉，依國際總會憲章

        規定禁止代理投票，正代表應親自投票不得委託，投票

        必須攜帶身分證正本（或駕照或健保卡）、印章及投票通

        知單(附件)，以憑領取選舉票，請正代表注意自己之權益。

mailto:lc300c2@ms34.hinet.net